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https://piatti.menu
Localita Millegrobbe, Lavarone, Italy
+33186995715,+393487476813

Il locale di Lavarone offre 19 vari menu e bevande sul la lista per un costo medio di 7 €. Il Ristorante Malga
Millegrobbe si trova nel suggestivo contesto di Lavarone, in provincia di Trento. L'ambiente rustico e accogliente
trasmette una calda atmosfera familiare, grazie alla disponibilita del personale di sala. La terrazza esterna
coperta é perfetta per i pranzi estivi. In cucina vengono utilizzati solo prodotti a km 0, garantendo freschezza e
genuinita. Il menu propone piatti tipici locali come canederli, lo smacafam, formaggi e deliziosi dessert fatti in
casa. La cantina offre una vasta scelta di vini selezionati per accompagnare il pasto.
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Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA 2€

Bevande Calde

CAFFE

Caffeé

CAFFE 1€

L'angolo Del Dolce

TORTA DI CAROTE 4¢€

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PASTA
DESSERT

Dessert

CROSTATE FATTE IN CASA 4¢€
TIRAMISU Al LAMPONI 5€
STRUDEL CON PANNA MONTATA 3€

Antipasti

TARTAR DI CARNE SALATA CON
CAPPUCCIO MARITO E ACETO DI
MELE CON CROSTINI

DEGUSTAZIONE DI FORMAGGI
TIPICI TRENTINI CON MIELE E
COMPOSTE VARIE

PIATTO DI SALUMI E FORMAGGI
TIPICI

Ingredienti Utilizzati
FUNGHI

MANzZO

FORMAGGIO

Portata Principale

STRANGOLAPRETI CON RICOTTA
FRESCA

BOCCONCINI DI CERVO CON
POLENTA

PIATTO UNICO MILLEGROBBE

FUSILLI DU KAMUT ALLA
CARBONARA CINDRA

9€

12 €

10 €

9¢€

10 €

18 €

9¢€

Malga Millegrobbe

Localita Millegrobbe, Lavarone, Orari di apertura:

Italy
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